
Contacto

Teléfono 913630172
Fax 913630177
Correo Electrónico serviciocontratacionsgaf@meyss.es

Dirección Postal

Paseo de la Castellana, 63
(28071) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 10000823/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-11-2021
a las 14:58 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Subdirección General de Administración Financiera
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 8 - Fomento del Empleo
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.empleo.gob.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=o2N8X1uRGSoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de publicidad para la realización de una campaña sobre
"Emprendimiento social y objetivos de desarrollo sostenible" del Ministerio de Trabajo y Economía
Social

Presupuesto base de licitación
Importe 12.826 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.600 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 23/11/2021 durante 3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

COMA COMUNICACIÓN CREATIVA S. COOP. GALEGA
NIF F70525332
País Origen Producto o Servicio : España

http://www.empleo.gob.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=o2N8X1uRGSoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.600 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 12.826 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 23/11/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vNqf1vwmKpMuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000007737111 |  2021-667436 | lun, 29 nov 2021 14:58:13:838 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
97501819160542130791260223236789586925 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vNqf1vwmKpMuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

